
FOKUSOINTI -LAAJENNUS

Eikö pelkkä tiedon kerääminen Webropolin avulla riitä? Haluaisitko myös automaattisesti pisteyttää vastaukset 
ja asettaa vastaajat paremmuusjärjestykseen? Entä haluaisitko käyttää lomakkeita koulutuksen, tasokokeiden, 
testien ja laskurien toteuttamiseen? Nyt se onnistuu - ratkaisu siihen on Fokusointi -laajennus!

Fokusointi -laajennus mullistaa tiedonkeruun henkilöstöhallinnosta hankintatoimeen. Sinun tarvitsee vain 
pisteyttää kyselylomake ja Webropol poimii sinulle vaikkapa työhakemuksista tai tarjouksista parhaat päältä!       
Fokusointi -laajennus helpottaa päätöksentekoa kaikissa tilanteissa, joissa vastaajien tai vastauksien tason      
seuraaminen on sinulle tärkeää. Ja mikä parasta, Fokusointi -laajennus toimii myös takautuvasti. Pisteytä siis 
mikä tahansa olemassa oleva kyselysi, johon on jo vastattu - kaikki tulostiedot ovat käytettävissäsi!

Fokusointitoimintojen käyttäminen on erittäin vaivatonta - onhan pohjana tuttu 
Webropol-käyttöliittymä! Tarvittavat asetukset tehdään kätevästi kyselyn luonti-

vaiheessa, jonka jälkeen pisteytys ja muut ominaisuudet toimivat automaatti-
sesti jokaiselle vastaajalle ja vastaukselle. Luonnollisesti voit käyttää fokusoi-
dussa kyselyssä kaikkia muita Webropolin ominaisuuksia ja toimintoja. 

Fokusoidut kyselyt soveltuvat sinulle organisaatiosi koosta tai toiminnasta 
riippumatta. Pääasia on, että sinulla on tarve ja halu kerätä tietoa entistä 
fiksummalla tavalla - entistä kohdennetummin tuloksin!

Haluathan sinäkin tehdä työsi helpommin? Tee entistä parempi päätös ja ota 
fokusointitoiminnot käyttöösi! Kysy lisää myynnistämme, puh. 020 741 3257.
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Tee fokusoituja kyselyitä:
•	Tunnista osaajat soveltuvuustestillä
•	Varmista osaaminen tasokokeilla
•	Kouluta harjoitusten ja muiden 

oppimisratkaisujen avulla
•	Löydä parhaat vastaajat esimerkiksi 

tarjouksista ja työhakemuksista
•	Laske vastaajien antamien tietojen 

perusteella vaikkapa hiilijalanjälki

TEE KAIKISTA PARHAIMMAT PÄÄTÖKSET

* Asiakastyytyväisyyskysely 12/2008

PISTEYTYS- JA OPPIMISRATKAISUJEN TEHOMODULI


